orōnis in quibz deuotū ē accedere ad sacm. **Et** p̄io
 accedēdūz ē vt reus ad misericordē iudicē. **Acce** copio
 sa hic offertur deuotiois z cōpunctiois materia. dū
 scz qsqz secū cōsiderat qual' z in qbz ip̄e reus: z qualis
 ip̄e iudex cui occurrere habz **Facili** cogitatu qz pen/
 na hec cōp̄chēdunt. **Quis** em non dico scriber: s; ne
 cogitabit qdē in qntis sum9 rei z quātis expositi
 malis. **Uere** clamare necesse hēmus. **Sed** lit a nos
 a malo. z dicere in accedēdo. **Dñe** multoz criminuz
 reus z vniuersis expositus malis ad te saluāduz ve
 nio. z quē iudicē sustinere nequeo: saluatoz: hīc sus
 spiro **Adintoz** mens esto de9 **Secūdo** occurēdam
 est sacramēto. sicut infirm9 occurrit medico. z sicut
 multus hostibz obsessus suo liberatoz. **Uere** a plan/
 ra pedis vsqz ad verticē non est sanitas in nobis **Et**
 nos certamine triplici circūdant tres inimici **Ira** qz
 clamare cōpellimur **Et** ne nos inducas in tēptatio/
 nem **Et** dicere in accedēdo **Domine** infirm9 venio
 ad te medicū et medicamētiū vt vulnez meoz. cicah
 tricibz quas aduersarius inflixit: medicariis vt debi/
 lem z p̄fractū hoc sacro edulio corroborez **Et** iteruz
Sana me domine z sanabor **Itēqz** **Dñe** castz. con/
 scie mee inerte ē z penuria affectū: et hostibus vn/
 diqz obsessum **Vento** igitur ad te dei virtutē: venio
 ad te in quo omnis abundantia boni: tibi redde ca
 strum op9 tuū: pla sua tuū: vt ip̄m armis defendas
 tuis ac munimine cōfortes. **Esto** mibi in deū prote
 ctorem zc **Tertio** occurēdūz ē vt oppressus debu/
 tis suo liberalissimo creditoz z remissioz. **Debemus**
 aut decē milia talentoz **Unde** clamare habem9 **Di**
 mitte nobis debita nostra sicut z nos dimittim9 de
 bitozibus nostris: z ozare **Domine** obligat9 sum des
 bitis que solvere nō sum sufficiens: vnde venio ad te
 vt absoluar a debitis te spōdente p me: **Aspice** igit
 in me z miserere meire offerendo pro me vt sic retri
 buas pro me **Quarto** occurēdū est vt mēdic9 et
 pauper regi glorie. hōi diuiti: largissimo datoz **Ego**
 pauper et mendicus: **Unde** clamo. **Panem** nostrū
 quotidianū da nobis hodie: **Et** dico **Domine** pastor
 bone venit mēdicans famelica anima mea a coram te
 cupiens sustentari a te pane viuo z vero **Domie** pas
 sce me **Quinto** occurēdū vt seruus occurrit dño
 cupiens recōsiliari ei **Seruus** tuus ego sū: s; proch
 seruus piger infidelis et neqz: qui nō feci tuam volū/
 tatem **Unde** nunc ad te venio voluntarē tuam per/
 ficere cupio: et ergo oro **Fiat** voluntas tua sicut i ces
 lo z in terra **Doce** me facere volūtatē tuam **Se**
 xto occurēdū vt sponso sponfa dulcissimo **Nos** xpi
 sponse sumus qui ei in baptismo z fide despōsati su/
 mus: sed proch virum pudiciē nostre dereliquimus:
 diabolo adhesimus: et cum eo fornicati sum9 **Quos**
 tiens ait **Hieronimus** cōcupiscim9: rōtiēs a dō for
 nicamur **Sed** ip̄e clamat: **Auer** satrit israhel ruer
 tere ad me et libenter suscipiam te: **Ad** euz igitur cō
 f q